TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 436/2019

PROTOCOLO SEI 0049861-15.2019.8.16.6000

GABINETE DO DESEMBARGADOR MARCOS SERGIO GALLIANO DAROS

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 01/07/2019

HORÁRIO: 08:30 minutos

LOCAL: ESEJE

ENDEREÇO: Rua da Glória, nº 393

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2188913-6 ADRIANA COLCHESQUI

2188270-3 AINAN VALLIM TRINDADE

2188594-3 ALICE MACHADO DE ALMEIDA

2188475-8 AMANDA CRISTINE DOS SANTOS SILVA

2188650-8 ANA CAROLINA RODRIGUES

2187709-1 ANA VICTÓRIA LUNEDO DE MENDONÇA

2188769-1 ANDERSON PEREIRA OSÓRIO

2188671-7 BEATRIZ LOUISE RAMOS RODRIGUES

2187796-5

BRUNA FERNANDA OLIVEIRA DA COSTA
CASTRO ROSA

2187931-0 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD

2188725-3 CARLA VLADIANE ALVES LEITE

2188827-4 CARLOS ALBUQUERQUE

2188691-6 CAROLINA MAYUMI MURAKAMI DE SOUZA

2187847-5 CAROLINE HELENA NOLLI

2188375-0 CELINA MAEJIMA PIRES DE OLIVEIRA

2188196-5 CLAUDIA GIOVANNA PRESENTATO

2188598-9 CRISTINA WALKER DO NASCIMENTO

2187767-4 DANIELI TEREZINHA SIKORA

2187802-1 DANIELLY C. PANCCIERI

2188878-7 DANNY KATLYN SOARES DA SILVA

2187741-8 ELISANGELA TELIS DOS SANTOS

2188845-3 FÁBIO FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA

2187754-4 FERNANDA CABRAL

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188913&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188270&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188594&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188475&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188650&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187709&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188769&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188671&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187796&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187931&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188725&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188827&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188691&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187847&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188375&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188196&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188598&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187767&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187802&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188878&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187741&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188845&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187754&idFormulario=4197

2188331-0 FERNANDA DONATO

2187933-4 FLÁVIA REGINA MARCHIORI OGANAUSKAS

2188634-3 GUSTAVO REIS DIB

2188690-0 HELENA PACHER CENI

2187689-4 JOÃO VICTOR ANDRETTA CENTA

2187989-5 JOICE DE OLIVEIRA SILVA

2188914-3 JOSEMARY ALVES LOPES

2187996-7 JULIANA ANDRADE PADILHA DE OLIVEIRA

2188766-2 LEANDRO EIDI UYEMURA ALBERTI

2188561-3 LETICIA DE BASTOS DE LIMA

2188865-2 LUARA FRANCIELE PIRES DE LIMA

2188392-2 LUIZ HENRIQUE LANGEMANN DE ALMEIDA

2188889-1 MAIARA BITENCOURT DE LIMA

2188557-6 MARIA CRISTINA CRUZ LIMA

2188700-0 MARIANA MARTINS

2187830-4 MAXWELL JESSE FERNANDES

2188317-4 MEYRION EDUARDA VEIGA APARICIO

2187928-3 NATÁLIA POSSA BERTOLINI

2188521-7 PALOMA BANQUES ALVES

2188697-1 PAULO RODRIGO CARNEIRO DE SIQUEIRA

2188330-6 PRISCILA GUIMARAES

2188162-6 RENARA RAQUEL JOUKOSKI

2188544-6 ROBERTTA P. M. ALBUQUERQUE

2187735-0 SUELLEN ALBANO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188331&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187933&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188634&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188690&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187689&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187989&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188914&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187996&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188766&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188561&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188865&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188392&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188889&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188557&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188700&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187830&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188317&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187928&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188521&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188697&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188330&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188162&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188544&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187735&idFormulario=4197

2188281-6 TAIANE ADRIELLY FRIES

2188875-6 TAINARA FERNANDES

2188110-1 TALITA TOSIN SOARES

2187956-0 THAÍS SANTOS SILVA

2188709-2 TIAGO BATISTA DE OLIVEIRA

2188668-0 TOMAS NOMI SILVA

2188828-8 VANESSA MARIA SANTANA DO NASCIMENTO

2188812-0 VINÍCIUS TEODORO

2188715-6 VITOR GUSTAVO FERREIRA

2187950-2 YASMIN ISIS REIS MARCONDES

2188538-8 YURI FEDRIGO DUTRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188281&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188875&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188110&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187956&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188709&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188668&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188828&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188812&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188715&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187950&idFormulario=4197
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188538&idFormulario=4197